
Chcete se zúčastnit?

BLATENSKÝ FOTOFESTIVAL
NA TĚLO | 18.—19. září 2021 
Pavel Brunclík | Zdeněk Lhoták  
Alžběta Jungrová 
Miloš Nejezchleb + 30 dalších autorů 
výstavy | projekce | přednášky | setkání s autory | hudba



Co je BF?
Blatenský fotofestival vznikl doslova na několika kolenou, z nichž 
jedno patřilo Kamile Berndoffové, rodačce, cestovatelce a repor-
tážní fotografce. Ta se o dramaturgii festivalu stará dodnes. 
Za 16 let své existence neztratil fotofestival nic ze své svěží atmo-
sféry a  atraktivity, a  to také díky zavedenému pravidlu, kdy se 
každý vystavující zároveň festivalu účastní. Přivítal mnoho výji-
mečných autorů, namátkou Pavla Baňku, Vladimíra Birguse, Pavla 
Diase, Libuši Jarcovjákovou, Antonína Kratochvíla, Pavla Máru, 
Jana Pohribného, Filipa Singera, Romana Vondrouše a další.

Vystavujte na Otevřené scéně!
Máte doma nebo zatím pouze v hlavě soubor fotografií hodící 
se k letošnímu tématu NA TĚLO? Přihlaste se do tzv. Otevřené 
scény. Z přihlášek, zaslaných do 30. června 2021, vybere odborná 
porota 25 nejlepších foto souborů, které můžete o fotofestiva-
lovém víkendu představit veřejnosti. Pozor – přihlášky jsou nyní 
pouze online na www.fotofestival.cz.

Co vás čeká? Nabitý dvoudenní program!
•	 Město plné skupinových i samostatných výstav od více než 

30 autorů v galerijních i netradičních prostorách Blatné, 
a to vždy na aktuální fotofestivalové téma. 

•	 Dvoudenní pouť po výstavách s briskním moderátorem 
Honzou Flaškou, autorem úspěšného projektu Fotojatka, 
a živou hudbou. 

•	 Přednášky s odborníky, osobní setkání s autory.
•	 Výstavy BF si ale samozřejmě můžete užít i sami, bez pro-

gramu a průvodce.

BLATENSKÝ FOTOFESTIVAL 
18.—19. 9. 2021

Třetí zářijový víkend vás čeká již 16. ročník 
Blatenského fotofestivalu. Letos se 
můžete těšit na tvorbu trojice významných 
a renomovaných tvůrců: Pavla Brunclíka, 
Zdeňka Lhotáka a Alžběty Jungrové. 
Nebudou chybět ani menší výstavní 
projekty dalších autorů napříč generacemi 
s výraznými úspěchy na naší domácí 
fotografické scéně. Zastřešujícím tématem 
roku 2021 je NA TĚLO!


